[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	сентября
	20
	18
	 г.

	№
	03

	с. Перегребное

Об утверждении постоянно
действующих комиссий Совета  депутатов
сельского поселения Перегребное

четвертого  созыва
По результатам открытого голосования  Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянно действующие  комиссии Совета  депутатов  сельского  поселения  Перегребное  четвертого  созыва в следующем составе:

1.1. Комиссия по социальным вопросам

      Председатель -  Козлов  Максим  Сергеевич
      Члены комиссии – Обыденная  Наталья  Геннадьевна

                                   - Максимова Елена Владимировна

1.2. Комиссия  по жилищно-коммунальному хозяйству

      Председатель -  Чуйчук Юрий  Романович

      Члены комиссии – Петров  Роман  Николаевич
                                    - Скорописов  Дмитрий  Анатольевич

 - Савчук  Александр Васильевич
1.3. Комиссия  по  экономике и финансам
      Председатель -  Цыганов  Максим  Вадимович

      Члены комиссии – Чуриков  Максим  Юрьевич

                                    - Новицкий  Владимир  Григорьевич
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента  подписания.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Перегребное

                                           А.Г.Козлов